
Byggestart

Kunngjøring

Byggherre

Gjeldende

Gjeldende

Gjeldende

Fremdrift (timevektet)

Fremdrift (timevektet) for summasjon

Oppnådd milepæl

05 KONTRAHERING AV ENTREPRENØRER

Del 2 og 3: Kongshaugen RA

E21 Bygningsmessige arbeider Kongshaugen

06 BYGGING

Del 2 og 3: Kongshaugen RA

2 Berganlegg

E00 Forberedende arbeider

E01 Bergarbeider

E21 Bygningsmessige arbeider Kongshaugen

Tilrigging og grunnarbeider tomt for pipe

Riggområde sør tilgjengelig for E21

Riggområde nord tilgjengelig for E21

Ledningsanlegg kjøretunnel

Boring og bygningsmessige arbeider sjakter

Dryppsikring heng berghaller

Bygningsmessige arbeider Kongshaugen

E21 klar for oppstart E61 delområde 243, 251, 261 (F2)

E21 klar for oppstart E61 delområde 242, 262 (F3)

E21 klar for oppstart E36 (F4)

E21 klar for oppstart E41 og resterende arbeider E61 (F5)

E21 klar for oppstart E51 i berganlegget (F6)

Egenkontroller og tester, sluttarbeider, dokumentasjon

E36 Luftbehandling renseanlegg

Montasjearbeider

Egenkontroller og tester, sluttarbeider, dokumentasjon

E41 Elektrotekniske anlegg renseanlegg

Montasjearbeider

Egenkontroller og tester, sluttarbeider, dokumentasjon

E51 Automasjon og driftskontroll

Programmering etc utenfor anlegget

Montasje og programmering på anlegget

Egenkontroller og tester, sluttarbeider, dokumentasjon

E61 Maskin og prosess

Delfrist levering innstøpingsgod i vanntette vegger

Delfrist levering kanalluker for innstøping. Montasje tilpasses framdrift E21

Montasjearbeider (montasjearbeider på stedet))

Egenkontroller og tester, sluttarbeider, dokumentasjon

Testing uten avløpsvann

Igangkjøring og testing med avløpsvann

Prøvedrift entreprise E21, E36, E41, E61 og E51

Felles prøvedriftsperiode

450

451

468

637

638

639

640

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

Aktivitetsnavn
2024 2025 2026 2027 2028

Kv.4 Kv.1 Kv.2 Kv.3 Kv.4 Kv.1 Kv.2 Kv.3 Kv.4 Kv.1 Kv.2 Kv.3 Kv.4 Kv.1 Kv.2 Kv.3 Kv.4

01.12.2025

02.01.2026

15.09.2026

30.11.2026

11.01.2027

02.02.2027

02.08.2027

02.02.2026

17.08.2026

Kongshaugen RA - Framdriftsplan anbudsgrunnlag E21
24.09.2024

Side 1



Byggestart

Kunngjøring

Byggherre

Gjeldende

Gjeldende

Gjeldende

Fremdrift (timevektet)

Fremdrift (timevektet) for summasjon

Oppnådd milepæl

3 Administrasjonsbygg

E21 Bygningsmessige arbeider Kongshaugen

Bygningsmessige arbeider

VVS

Elektrotekniske anlegg

E21 klar for oppstart E51 i administrasjonsbygget (F7)

Egenkontroller og tester, sluttarbeider, dokumentasjon

E51 Automasjon og driftskontroll

Programmering etc utenfor anlegget

Montasjearbeider og programmering på på anlegget

Egenkontroller og tester, sluttarbeider, dokumentasjon

Prøvedrift entreprise E21 og E51

Felles prøvedriftsperiode

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

Aktivitetsnavn
2024 2025 2026 2027 2028

Kv.4 Kv.1 Kv.2 Kv.3 Kv.4 Kv.1 Kv.2 Kv.3 Kv.4 Kv.1 Kv.2 Kv.3 Kv.4 Kv.1 Kv.2 Kv.3 Kv.4

10.11.2027

Kongshaugen RA - Framdriftsplan anbudsgrunnlag E21
24.09.2024

Side 2


